

Diverse materiale luna Noiembrie

I.D.: 62924908

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.312,01 RON - 2.312,01 RON

Descriere: CREION DE TAMPLARIE UNIOR 1299 617724D 5 BUC x 1,874= 9,37 lei RFT CEP LEMN D8x30 - 20 buc 516.10.50 1 SET x 3,640 = 3,64 DIBLU / SURUB FXVT 8X50 60037b0805000 100 BUC x 0,647= 64,70 ACRYLIC SEALANT 300 ML MARO 2 BUC x 8,705 = 17,41 SCARA AL 2X3 963 2 BUC x 126,890 = 253,78 SILICON SANIT.CERESIT CS25 TRANSP 280 ML 1 BUC x 16,760= 16,76 SILICON SANIT.CERESIT CS25 ALB 280 ML 2 BUC x 16,755 = 33,51 SILICON ROSU HIGH TEMP 280ML 2 BUC x 20,775 = 41,55 BARDITA COADA FIBRA 2600 PL 2 BUC x 29,540= 59,08 TOPOR FORJAT 1,5 COADA DIN LEMN 800MM BE 3 BUC x 165,547= 496,64 OCHELARI PANORAMIC 8150-9156W 12 BUC x 5,529 = 66,35 SFOARA PP TIP CORDELINA D8 MM LA 20M 5 BUC x 25,874 =129,37 BALAMA SUDABILA LACRIMA OTEL L=180FI23MM 4 PER x 84,420 = 337,68 SPUMA PU CONSTR.FOAM 700 ML BISON 3 BUC x 19,353= 58,06 COCHILII DIN VATA MIN 35/30 CU ALUMINIU 10 M x 15,000= 150 SET FREZE CU WOLFRAM LT03280 1 SET x 100,000= 100 LACAT CORP ALAMA SERIE REVERSO 40MM 4 BUC x 40,125= 160,50 SURUBELNITA DREAPTA VF.MAGNETIC 8X250 30 BUC x 10,000= 300 SURUBELNITA MEC DREAPTA 6MM LT61434 1 BUC x 13,600= 13,60
